
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 4 

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г. № 09-П

Об утверждении программы
производственного контроля МБДОУ № 4

В соответствии с требованиями Федерального закона № 52 от 30.03.1999 года 
(ст. 32) «О санитарно-эпидемиологическом благополучии», СП 1.1.1058-01 
«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением 
санитарных правил и выполнения санитарно-эпидемиологических мероприятий 
обязательных для выполнения сотрудниками МБДОУ № 4, приказываю:

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением 
санитарно-эпидемиологических требований и выполнения санитарно- 
эпидемиологических мероприятий при оказании услуг и организации питания в 
МБДОУ №4.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 4 Э.Н. Чеботарева


		2024-02-20T15:33:58+0300
	ЧЕБОТАРЕВА ЭЛЕОНОРА НИКОЛАЕВНА
	I am the author of this document




